

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 1/10

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SALAME MISTO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	KG.	20,5128	410,26
	POLVILHO AZEDO - PCT COM 500 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	PCT.	2,8555	85,67
	SHAMPOO NEUTRO 350 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	120,00	UN.	4,3421	521,05
	BOLA DE BASQUETE OFICIAL - ADULTO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN	59,687	298,44
	CHUCHU	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	Kg	1,5201	15,20
	BOMBOM RECHEADO - PACOTE COM 1 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	PCT.	22,2774	668,32
	BISCOITO RECHEADO DIVERSOS SABORES - PCT COM 150 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	UN.	1,4493	72,47
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 330g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	80,00	VDR.	3,6208	289,66
	CAFÉ GRANULADO SOLÚVEL - 200 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN.	8,1585	244,76
	MARGARINA 500 GRAMAS COM SAL	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN.	2,8242	84,73
	KETCHUP COM NO MINIMO 390 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN.	4,6998	140,99
	Creme para cabelo coquetel de frutas 530 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN.	6,3158	189,47
	QUEIJO MUSSARELA - Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	Kg	18,0513	541,54
	MORTADELA DE FRANGO - KG.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	Kg	6,5641	131,28
	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL 48 HORAS, MASCULINO COM	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	5,4474	326,84
	MAÇA BRASILEIRA TAMANHO MÉDIO KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	Kg	4,0536	81,07
	CALDO DE GALINHA, COM 12 UNIDADES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	CX.	1,7603	52,81
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	120,00	UN.	1,7763	213,16
	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO 350 gr SABORES DIVERSOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	120,00	UN.	1,6563	198,76
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	120,00	Kg	3,2634	391,61
	SAL TEMPERADO FINO IODADO SEM PIMENTA - EM PACOTE DE 1KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	PCT.	2,0396	122,38
	Mamão formosa - Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	Kg	3,7158	37,16
	MAIONESE EM SACHÊ COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN.	2,9908	89,72
	BOLA DE VÔLEI OFICIAL	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	78,0522	780,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ARROZ PARBOLIZADO 5KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	PCT.	9,7902	293,71
	AMENDOIM EM GRÃO PACOTE COM 500 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	PCT.	2,4843	149,06
	CONDICIONADOR PARA CABELO - 500 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	6,7107	402,64
	TOMATE MÉDIO KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	Kg	4,9251	73,88
	BISCOITO TIPO TORTINHA - DIVERSOS SABORES - PCT C/ 160 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	UN.	2,1366	106,83
	MORTADELA SEM PEDAÇO DE GORDURA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	Kg	5,7436	114,87
	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL 48 HORAS, FEMININO COM	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	5,4474	326,84
	IOGURTE DIVERSOS SABORES, PCT. COM NO MÍNIMO 900 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	80,00	UN.	2,4615	196,92
	MOSTARDA COM NO MÍNIMO 190 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN.	3,2225	64,45
	PIPOCA 500G	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	PCT.	2,1725	130,35
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	120,00	UN.	2,8555	342,66
	BOLA FUTEBOL SOCIETY	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	78,0522	780,52
	BOLA FUTSAL	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	78,0522	780,52
	OVOS DE GALINHA, TIPO GRANDE, CASCA LISA, LIMPOS 2	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	DZ	3,6347	72,69
	BOMBOM DE CHOCOLATE SORTIDOS - CAIXA C/ 300 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	CX.	7,3706	368,53
	MILHO VERDE EM SACHÊ COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS - DRENADO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	1,3687	82,12
	MOLHO REFOGADO DE TOMATE - SACHÊ 320 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	1,0862	65,17
	BOLACHA DOCE TIPO MARIA - Pct 400 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	PCT.	2,8986	86,96
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	PCT.	7,342	220,26
	BACON - KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	Kg	20,5128	205,13
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	PCT.	0,8159	48,95
	BALAS SORTIDAS - PCT COM 400 GRMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	PCT.	4,9689	149,07
	ESPONJA DE AÇO, C/ 08 (OITO) UNIDADES DE 60 G	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	40,00	PCT.	0,7898	31,59
	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	60,00	UN.	0,439	26,34
	SACOS DE LIXO 30 LITROS ROLO COM 50 UNIDADES	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	60,00	UN.	5,5078	330,47
	PEDRA SANITÁRIA - CX COM 1 UNIDADE DE NO MÍNIMO 35 GRAMAS,	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	60,00	CX.	0,8781	52,69
	SAPÓLIO LÍQUIDO 300 ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	60,00	UN.	1,7561	105,37
	SABONETE LÍQUIDO COM NO MÍNIMO 420ML E FÓRMULA BIODEGRADÁVEL	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	50,00	UN.	5,1885	259,43

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SABÃO EM BARRA GLICERINA TIPO ALCOOLICO - 400GR	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	100,00	UN.	2,1552	215,52
	LIMPA VIDRO COM ÁLCOOL 500ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	60,00	UN.	1,9956	119,74
	SABÃO EM PÓ 2 KG - Para Roupas Brancas e Coloridas	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	100,00	UN.	5,1885	518,85
	BATATINHA BRANCA, GRAÚDA, LAVADA, DE BOA QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	50,00	Kg	1,714	85,70
	CENOURA DE 1º QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	Kg	2,2625	22,63
	MORANGA CABOTIA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	Kg	2,194	32,91
	CEBOLA BRANCA - GRAÚDA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	Kg	1,7826	35,65
	BETERRABA KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	Kg	2,0569	20,57
	BATATA DOCE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	Kg	2,7425	82,28
	ALHO DE 1º QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	Kg	13,026	130,26
	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA PONTA MÉDIA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	0,8626	43,13
	CADERNO CAPA DURA, UNIVERS. 10 MATÉRIA, 200 FOLHAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	68,00	UN.	9,4891	645,26
	CARTOLINA BRANCA 50 x 66	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	90,00	UN	0,4771	42,94
	RÉGUA 30 CM ACRÍLICO TRANSPARENTE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	40,00	UN.	1,8533	74,13
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, 75 G/M2, C/500 FLS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	PCT	18,9781	379,56
	GIZ DE CERA CURTO COM 6	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	30,00	CX.	1,8533	55,60
	MASSA DE MODELAR 12 CORES	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	30,00	CX.	3,0889	92,67
	LÁPIS DE COR LONGO COM 12 CORES	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	60,00	CX.	6,6656	399,94
	GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 - 30 FOLHAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN.	12,3555	123,56
	GIZ DE CERA GRANDE COM 6	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	30,00	CX.	2,8572	85,72
	APONTADOR C/ DEPOSITO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	40,00	UN	2,5883	103,53
	ESTOJO ESCOLAR MULTIUSO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	40,00	UN.	11,583	463,32
	LÁPIS GRAFITE Nº 02	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	40,00	UN.	0,5613	22,45
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL PONTA MÉDIA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	0,8626	43,13
	CADERNO CAPA DURA, UNIVERS. 01 MATÉRIA, 96 FOLHAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	100,00	UN.	5,9522	595,22
	CADERNO CAPA DURA DESENHO MILIM C/ 60 FOLHAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	80,00	UN.	6,9011	552,09
	CADERNO CALIGRAFIA PEQUENO CAPA DURA COM 96 FOLHAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	UN.	5,9522	119,04
	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	6,00	UN.	3,859	23,15
	KIT TÊNIS DE MESA - RAQUETES + BOLINHA + REDE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	Conj	47,01	94,02
	CADERNO CALIGRAFIA GRANDE CAPA DURA COM 96 FOLHAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	UN.	5,9522	119,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MARCADOR PERMANENTE COR AZUL	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	30,00	UN.	3,0872	92,62
	FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 18x50m - MADEIRA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN.	7,7181	92,62
	COLA BRANCA LAVÁVEL 110 g	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	40,00	UN.	2,8066	112,26
	FILEZINHO DE FRANGO - SEM TEMPERO - PCT C/ 1KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	PCT.	8,4484	506,90
	CHINELO DE DEDO Nº 35/36	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	PAR	11,3889	341,67
	FLANELA DE MICROFIBRA 45cm X 45cm - UNID.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	5,4172	108,34
	DESINFETANTE 2 LITROS - EUCALIPTO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	UN.	2,6024	260,24
	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN.	3,358	201,48
	TOALHA DE BANHO 75cm X 1,50m - AVELUDADA - DIVERSAS CORES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN.	12,6401	758,41
	CARNE DE GADO MOÍDA FRESCA (NÃO CONGELADA) - KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	Kg	10,2369	614,21
	MANTA MICROFIBRA 2,20m X 1,80m	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	UN.	31,5972	1.263,89
	GUARDA-CHUVA C/ ABERTURA AUTOM., CABO PRETO E TECIDO NYLON	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN.	11,3889	683,33
	FLANELA DE MICROFIBRA 35cm X 35cm - UNID	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	3,16	63,20
	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	UN.	1,2592	125,92
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO SEM TEMPERO BOA QUALIDADE KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	Kg	4,4375	443,75
	CHINELO DE DEDO Nº 39/40	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	PAR	11,3889	227,78
	CHINELO DE DEDO Nº 37/38	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	PAR	11,3889	341,67
	CHINELO DE DEDO Nº 31/32	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	PAR	11,3889	227,78
	CARNE SUÍNA C/ PELE PERNIL / COSTELA C/ FILE / FATIAS - KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	Kg	9,2042	920,42
	ÁGUA SANITARIA COM CLORO ATIVO COM 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	UN.	2,6025	260,25
	CARNE DE GADO DIANTEIRO/FATIA KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	Kg	10,1472	1.014,72
	ALCOOL - 1 litro	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN.	3,5352	212,11
	JOGO DE TAPETE PARA BANHEIRO COM 3 PEÇAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	JG	27,9167	670,00
	CHINELO DE DEDO Nº 29/30	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	PAR	11,3885	227,77
	TAPETE 45cm X 70cm - MACIO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	UN.	14,4458	520,05
	TRAVESSEIRO DE FIBRA 50cm X 70cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	UN.	12,1528	486,11
	QUEIJO MUSSARELA, EMBALAGEM DE 2 kg CADA. COM VALIDADE MÍNIM	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN	20,40	40,80
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	12,00	UN	3,05	36,60
	SAL REFINADO IODADO 1KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	Kg	1,20	6,00
	OVOS VERMELHOS SELECIONADOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	DZ	4,50	22,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	3,25	32,50
	MARGARINA CREMOSA COM SAL, EMBALAGEM DE 500g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN	1,95	5,85
	DOCE DE LEITE 01 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	6,95	34,75
	DETERGENTE DE LOUÇA COM 500ml CADA UND	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	27,00	UN	1,23	33,21
	ALCOOL LÍQUIDO EM EMBALAGEM DE 1L	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	12,00	UN	3,75	45,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	32,00	UN	3,60	115,20
	MISTURA PARA BOLO DE DIVERSOS SABORES EMBALAGEM DE 400g CADA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	6,00	UN	2,40	14,40
	SAGÚ - PCT COM 500 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	3,00	15,00
	POLVILHO AZEDO - PCT COM 500 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	2,50	25,00
	AÇUCAR CRISTAL, EM EMBALAGENS DE 5Kg. VALIDADE MÍN 6 MESES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN	8,40	33,60
	ÁGUA SANITARIA 2 LTS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN	3,80	45,60
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	UN.	1,55	31,00
	MASSA C/ OVOS, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	15,00	PCT.	1,78	26,70
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	UN.	3,10	15,50
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	8,20	82,00
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	UN.	7,00	35,00
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN.	1,38	13,80
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	25,00	Kg	7,30	182,50
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN.	3,20	32,00
	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	11,75	117,50
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	UN.	3,65	73,00
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	UN.	1,00	20,00
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	UN.	4,05	81,00
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	60,00	UN	2,60	156,00
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	1,80	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 6/10

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN.	11,69	116,90
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN.	1,20	12,00
	MORTANDELA DE FRANGO, EMBALAGEM DE 1 Kg. COM VALIDADE MÍNIMA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	8,56	UN	7,85	67,20
	MAÇÃ FUGI OU GALA DE 1ª QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	20,89	Kg	3,50	73,12
	Laranja de várias cultivares, in natura, nova	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	15,85	KG.	2,39	37,88
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com aspect	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	22,585	KG.	2,55	57,59
	MELANCIA, EM BOM ESTADO DE MATURAÇÃO, SEM MACHUCADOS, ENTRE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	50,00	KG.	1,65	82,50
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	24,00	KG.	2,48	59,52
	BANANA CATURRA DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	47,58	Kg	1,48	70,42
	TOMATE GAÚCHO DE 1º QUALIDADE, LIVRE DE DANOS, EM ÓTIMO ESTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	42,785	KG.	3,90	166,86
	ALFACE EM MAÇO, FRESCO, COM APROXIMADAMENTE 300g CADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,00	UN	2,60	15,60
	CHEIRO VERDE, MAÇO CONTENDO CEBOLINHA E SALSINHA SEM RAÍZES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	16,00	UN	2,59	41,44
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO COM 3 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	23,00	69,00
	BOLO DOCE TIPO NEGA MALUCA COM COBERTURA DE CHOCOLATE, BOLO	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	46,764	KG.	20,74	969,89
	PÃO DE CACHORRO QUENTE - UNIDADE COM NO MÍNIMO 100 GRAMAS	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	607,00	UN.	0,84	509,88
	PÃO FRANCÊS	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	580,00	UN.	0,41	237,80
	GROSTOLI (CALÇA VIRADA) DOCE E SALGADA	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	20,00	KG.	17,28	345,60
	CUCA RECHEADA FINA, COM NO MINIMO 600g CADA, DIVERSOS SABORE	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	44,00	UN	9,33	410,52
	ENROLADINHO 40 GRAMAS/UNIDADE	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	480,00	UN.	0,46	220,80
	MASSA PARA MINI PIZZA, DE TAMANHO APROXIMADO AO PÃO DE X	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	500,00	UN	1,03	515,00
	GÁS DE COZINHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	UN	72,00	576,00
	PEITO DE FRANGO SEM OSSO, CONGELADO E COM VALIDADE MÍNIMA DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	KG.	7,80	234,00
	BRÓCOLIS FRESCO, IN NATURA DE 1º QUALIDADE, SEM DANOS, EM ÓT	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN	4,00	80,00
	MAMÃO FORMOSA, EM BOM ESTADO DE MATURAÇÃO, SEM MACHUCADOS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	35,00	KG.	4,40	154,00
	PIPOCA, CLASSE AMARELA TIPO 1, EMBALAGEM 500g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	14,00	UN	1,50	21,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AGUÁ MINERAL 20 L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	9,00	UN.	7,98	71,82
	SUCO EM PÓ SORTIDO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	25,00	UN	0,42	10,50
	FEIJÃO PRETO CLASSIFICADO TIPO I pct DE 01 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	15,00	Kg	3,00	45,00
	TORTA SALGADA (TORTA FRIA) CONTENDO, PEITO DE FRANGO, PEPINO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	50,00	KG.	24,70	1.235,00
	TORTA RECHEADA DE DIVERSOS SABORES À ESCOLHER. (BOMBOM, QUAT	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	5,30	KG.	26,20	138,86
	BRIGADEIRO DE CHOCOLATE PRONTO EM FORMINHAS DESCARTÁVEIS, DE	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	100,00	UN	2,05	205,00
	SANDUICHE NATURAL CONTENDO: MAIONESE E/OU MARGARINA, PRESUNT	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	41,00	UN	4,65	190,65
	SALGADOS PARA FESTAS, FRITOS, DIVERSOS À ESCOLHER (PASTEL, BO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	720,00	UN	0,92	662,40
	QUEIJO MUSSARELA, EMBALAGEM DE 2 kg CADA. COM VALIDADE MÍNIM	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN	20,40	40,80
	OVOS VERMELHOS SELECIONADOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	DZ	4,50	22,50
	MARGARINA CREMOSA COM SAL, EMBALAGEM DE 500g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN	1,95	5,85
	DOCE DE LEITE 01 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	6,95	13,90
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	3,25	32,50
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	12,00	UN	3,05	36,60
	DETERGENTE DE LOUÇA COM 500ml CADA UND	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	27,00	UN	1,23	33,21
	ALCOOL LÍQUIDO EM EMBALAGEM DE 1L	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	12,00	UN	3,75	45,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	18,00	UN	3,60	64,80
	MISTURA PARA BOLO DE DIVERSOS SABORES EMBALAGEM DE 400g CADA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	6,00	UN	2,40	14,40
	AÇUCAR CRISTAL, EM EMBALAGENS DE 5Kg. VALIDADE MÍN 6 MESES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN	8,40	33,60
	GRAMPOS 106/6 PARA GRAMPEADOR CX COM 5000 GRAMOS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	11,90	11,90
	FITA CREPE 19x50mm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN	2,00	6,00
	FITA ADESIVA DUPLA FACE TRANSPARENTE 25mmX20m	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	UN	15,00	75,00
	CLIPS PARA PAPEL nº 2 GALVANIZADO CX C/500 UND	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	5,50	5,50
	COLA QUENTE BASTÃO DE SILICONE TRANSPARENTE GROSSO 12mm	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	50,00	UN	0,63	31,50
	COLA LÍQUIDA DE SILICONE FRIA MINIMO 100ML	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN	4,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TINTA SPRAY SECAGEM RÁPIDA 400ml, NAS CORES VERMELHO, DOURAD	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	7,00	UN	11,73	82,11
	TINTA RELEVO EXPANSIVA ACRIPUFF 35 ml, NAS CORES BRANCO, VER	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN	2,95	29,50
	BALÃO LISO DE LÁTEX nº 7 C/50un EM CORES VERMELHO, BRANCO, A	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	8,00	UN	4,55	36,40
	FOLHA EM EVA ESTAMPADAS, LISTRADAS, FLORAL, POÁ, ETC	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	UN	2,35	47,00
	FOLHA EM EVA COM GLITTER NAS CORES DOURADO, PRATA, PRETO, VE	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	40,00	UN	2,50	100,00
	FOLHA EM EVA NAS CORES BEGE PELE, AZUL, ROSA, VERMELHO, PRET	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	45,00	UN	1,10	49,50
	PINCEL MARCADOR ATÔMICO NAS CORES, PRETO, AZUL, VERMELHO E V	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	8,00	UN	1,30	10,40
	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, 2,0mm AZUL CX C/12 UND	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN	18,00	18,00
	TESOURA ESCOLAR 13cm EM AÇO, SEM PONTA	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	30,00	UN	1,50	45,00
	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180g C/50 FOLHAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN	13,80	13,80
	TINTA GUACHE 250ml NAS CORES VERMELHO FOGO, AZUL, MARROM, BR	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	15,00	UN	2,90	43,50
	ARGILA MARROM	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	KG.	1,67	5,01
	OLHO PARA COELHO EM PLÁSTICO NOS TAMANHOS MÉDIO E GRANDE	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	100,00	UN	0,15	15,00
	PASTA PARA MODELAGEM 250ml (PARA CRIAR RELEVOS, TEXTURAS E A	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	6,24	31,20
	FITA ADESIVA TRASPARENTE, 12mmX50m	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	0,61	3,05
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 48mmX50m	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	1,99	9,95
	TECIDO ALVEJADO PARA PANO DE PRATO EM ROLO COM 50m	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	1,00	UN	222,00	222,00
	FIBRA SILICONIZADA VIRGEM 100% POLIÉSTER	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	10,00	KG.	21,10	211,00
	GRAMPEADOR DE METAL MÉDIO 26/6 fls 0-300	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	3,00	UN	15,90	47,70
	COLA LÍQUIDA BRANCA LAVÁVEL COM 110g	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	20,00	UN	1,37	27,40
	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 12 mm	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	5,00	UN	11,65	58,25
	TINTA PARA TECIDO 37ml NAS CORES AMARELO LIMÃO, AMARELO OURO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	165,00	UN	2,05	338,25
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	1,00	24,00
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	1,55	37,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MASSA C/ OVOS, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	18,00	PCT.	1,78	32,04
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	72,00	UN	2,60	187,20
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN.	3,10	18,60
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	4,05	97,20
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	8,20	98,40
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	1,80	21,60
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN.	7,00	42,00
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	1,20	14,40
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	1,38	16,56
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	Kg	7,30	219,00
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	3,65	87,60
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	3,20	38,40
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	11,69	140,28
	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	11,75	141,00
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	56,00	UN.	1,00	56,00
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	56,00	UN.	1,55	86,80
	MASSA C/ OVOS, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	42,00	PCT.	1,78	74,76
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	168,00	UN	2,60	436,80
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	56,00	UN.	4,05	226,80
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	PCT.	1,80	50,40
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	UN.	1,20	33,60
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	70,00	Kg	7,30	511,00
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	UN.	11,69	327,32
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	UN.	3,10	43,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	PCT.	8,20	229,60
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	UN.	7,00	98,00
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	56,00	UN.	3,65	204,40
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	UN.	1,38	38,64
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	UN.	3,20	89,60
	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	PCT.	11,75	329,00
						Total Geral ---->	43.077,44